

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na :” **Dostawę oleju napędowego grzewczego dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu**”

W związku z przedmiotowym postępowaniem do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający na podstawie art 38 ust 1 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 223, poz. 113 poz. 759 ze późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

### **Zapytanie 1.**

Czy zamawiający przewiduje dostawy oleju opałowego w soboty, święta oraz dni ustawowo wolne od pracy ?

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający dopuszcza dostawy również w soboty. Zamawiający w święta oraz dni ustawowo wolne od pracy nie przewidują dostaw.

**Zapytanie 2.** W jakich godzinach będzie przyjmowane paliwo ?

**Odpowiedź 2.** Zamawiający będzie przyjmował dostawy paliw w godzinach 07:00 do 15:00.

**Zapytanie 3.** Zamawiający ustala że zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie wynosić 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.

Prosimy o doprecyzowanie: czy kwotą stanowiącą podstawę do obliczeń będzie kwota wynikająca z ceny ofertowej i szacunkowej ilości przedmiotu zamówienia ?

**Odpowiedź 3.** Zamawiający informuję, że kwotą zabezpieczenia będzie kwota wynikająca z wartości „granicznej” umowy – czyli maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania a nie wartości szacunkowej.